
Zarządzenie Nr 25.2018 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia  26 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz.1885 z poz. zm.)  oraz art. 257  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.2077                

z poz. zm.)  

zarządzam co  następuje:  

§ 1 

 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 125.215,07 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

67.624.913,81 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu”: 

 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 125.215,07 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 48.567.930,81 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 19.056.983,00 zł. 

 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  125.215,07zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 43.363.332,96 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  30.041.205,11 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 73.404.538,07 zł. zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  

do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany do budżetu: 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 125.215,07 zł. zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Dział 010 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 01095 par.2010 na kwotę 115.713,07 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 43 z dnia 18 kwietnia 2018r.  

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy 

okres płatniczy 2018 roku. 

 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85228 par.2010 o kwotę 1.640,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 34 z dnia 12 kwietnia 2018r.  

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych                      

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 

Dział 854 

 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 85415 par. 2030 na kwotę 7.862,00 zł. 

 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 42 z 18 kwietnia 2018r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                 

zg. z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 125.215,07 zł., zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 
Rozdział 01095 

   

- wprowadzono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na kwotę  

2.268,88 zł. 

 - wprowadzono plan wydatków na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

113.444,19 zł. 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy 

okres płatniczy 2018 roku 

 
Rozdział 85228 

   

- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenie i składki od nich naliczane o kwotę 1.640,00 zł.           

z przeznaczeniem na wypłatę umów zlecenia dla osób opiekujących się osobami                              

z zaburzeniami psychicznymi. 

  
Rozdział 85415 

 

- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.862,00 zł 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat stypendiów socjalnych dla uczniów. 

 


